MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES

Nº   16/2023

             A Vereadora Neuza Garcia Ribeiro
Lodete no uso de suas prerrogativas parlamentares,
apresenta ao Colendo Plenário o seguinte:

 PROPÕE a mesa, ouvido o Colendo Plenário, satisfeitas as

formalidades regimentais, a presente MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES A
EQUIPE DO PROJETO NATAL LUZ.

JUSTIFICATIVA: Considerando que o Departamento Municipal de
Meio Ambiente em conjunto com toda a Equipe do Projeto Natal Luz

por vários meses desenvolveram um excelente e árduo trabalho,

enfrentando as intemperes climáticas, diuturnamente  executaram

exaustivamente com maestria e dedicação a missão que lhes foi

dada, a decoração natalina em nosso município.

 Uma parceria que envolveu servidores e a comunidade teve seu

objetivo alcançado, trazer para os dias tão difíceis em que

vivemos a magia do Natal.

Outrossim, enaltecemos e agradecemos os trabalhos de todos aqueles
que direta e indiretamente contribuíram para a realização deste

Projeto, nosso município de orgulha de cada membro desta equipe,

de cada sacrifício realizado.

Que se dê ciência desta Moção a toda equipe de funcionários e
colaboradores que contribuíram para o sucesso deste projeto.

Sala das Sessões José Luis Correa

11 de dezembro de 2023

Neuza Ribeiro

Vereadora